
Minichupetín 3

Femenino - Masculino 3 Fecha:

XVII Carrera Popular "Villa Chiloeches - 

La Celada". 2.019.

07-09-19

Distancia: 500 m. 01-01-15

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. CAT LC EQUIPO

1 348 09'' MARTINEZ JIMENEZ, Mario 2015 mcm s Indep.

2 318 10'' PEREZ MAYOR, Mario 2016 mcm s Indep.

3 332 11'' AGUSTIN, Claudia de 2016 mcf s Indep.

4 317 12'' MORATILLA MARTIN, Oliver 2016 mcm s Indep.

5 333 13'' MORA, Carmen 2016 mcf s Indep.

6 344 14'' LOPEZ PEZUELA,Vega 2015 mcf 0 Indep.

Nº. de Participantes:

6



Chupetín 3

Femenino - Masculino 5 Fecha:

XVII Carrera Popular "Villa Chiloeches - 

La Celada". 2.019.

07-09-19

Distancia: 500 m. 01-01-13

P.G DOR. APELLIDOS Y NOMBRE A.N. CAT EQUIPO

1 309 12'' GUTIERREZ PARDILLO, Victor 2013 chm Indep.

2 316 13'' MORATILLA MARTIN, Leo 2013 chm Indep.

3 347 14'' MARTINEZ JIMENEZ, Sergio 2013 chm Indep.

4 339 15'' CASCAJERO VAZQUEZ, Maria 2013 chf Indep.

5 308 16'' PEREZ VICH, Manuel 2014 chm Indep.

6 320 17'' AITADL, Ayoub 2014 chm Indep.

7 310 18'' PEREZ MAYOR, Carla 2013 chf Indep.

8 335 19'' MORA, Pilar 2014 chf Indep.

Nº. de Participantes:

8

31-12-14



Promoción 3

Femenino - Masculino 4 Fecha:

XVII Carrera Popular "Villa Chiloeches - 

La Celada". 2.019.

07-09-19

Distancia: 500 m. 01-01-12

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. CAT EQUIPO

1 327 17'' PEREZ INGLES, Hugo 2012 pcm Indep.

2 325 18'' PEREZ MUÑOZ, Mia 2012 pcf Indep.

3 307 19'' VAZQUEZ CESTERO, David 2012 pcm Indep.

4 345 20'' RUIZ TERESI, Lorena 2012 pcf Indep.

5 311 21'' LOPEZ PEZUELA, Marcos 2012 pcm Indep.

6 349 22'' CASCAJERO CORTES, Lucas 2012 pcm Indep.

7 350 23'' CASCAJERO CORTES, Vera 2012 pcf Indep.

Nº. de Participantes:

7

31-12-12



Benjamín 7

Femenino - Masculino 7 Fecha:

XVII Carrera Popular "Villa Chiloeches - 

La Celada". 2.019.

07-09-19

Distancia: 1500 m. 01-01-10

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. LIC. CAT EQUIPO

1 352 22'' CRUZ PAZ, Damian 2011 0 bnm Esperanza- C.A

2 312 23'' LOPEZ LORENAO, Carlos 2010 0 bnm Indep.

3 319 24'' INGLES MUELA, Paul 2008 0 alf Indep.

4 326 25'' PEÑALVO GARCIA, Laura 2010 0 bnf Indep.

5 330 26'' VAZQUEZ RIO, Marcos 2010 0 bnm Indep.

6 331 27'' SANCHEZ DE LA RIVA, Javier 2010 0 bnm Indep.

7 351 28'' RUIZ ALBARACIN, Aitor 2010 0 bnm Indep.

8 314 29'' PARDILLO GUTIERREZ, Daniela 2011 0 bnf Indep.

9 323 30'' CAMPOS GARCIA PRIETO, Natalia 2011 0 bnf Indep.

10 322 32'' CAMPOS GARCIA PRIETO, Lucia 2011 0 bnf Indep.

11 328 34'' NIETO LOPEZ DEL CASTILLO, Mario 2010 0 bnm Indep.

12 343 37'' DIAZ DIEZ, Angela 2011 0 bnf Indep.

13 334 38'' SANCHEZ REDONDO, Alvaro 2010 0 bnm Indep.

14 306 40'' SELMA PEREZ, Angela 2011 0 bnf Indep.

15 336 44'' VIVAR CORTES, Lucia 2010 0 bnf Indep.
x

Nº. de Participantes:

15

31-12-11



Alevín 4

Femenino - Masculino 6 Fecha:

XVII Carrera Popular "Villa Chiloeches - 

La Celada". 2.019.

07-09-19

Distancia: 1500 m. 01-01-08

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. LIC. CAT EQUIPO

1 313 27'' HERNANDO CARRERA, Diego 2009 0 alm Indep.

2 341 28'' GUTIERREZ PEREZ, Javier 2008 0 alm Indep.

3 304 30'' DIOS MELLOUK, Alonso de 2010 0 bnm Indep.

4 329 31'' SIMON DIAZ, Alvaro 2009 0 alm Indep.

5 342 32'' GARRALON GUTIERREZ, Daniel 2009 0 alm Indep.

6 305 33'' MONTESINOS RUIZ, Miguel 2008 0 alm Indep.

7 321 36'' INGLES MUELA, Ulises 2011 0 bnm Indep.

8 315 37'' VAZQUEZ PARDILLO, Luis 2009 0 alm Indep.

9 302 39'' VAZQUEZ CESTERO, Lucia 2008 0 alf Indep.

10 324 42'' PEREZ MUÑOZ, Alma 2009 0 alf Indep.

11 301 43'' GARCES BALDOMINOS, Berta 2008 0 alf Indep.

12 346 44'' RUIZ TERESI, Irene 2008 0 alf Alovera- C.A

Nº. de Participantes:

12

31-12-09



in 21 Infantil 1

Femenino - Masculino Fecha:

XVII Carrera Popular "Villa Chiloeches - La 

Celada". 2.019.

07-09-19

Distancia: 2.000 m. 01-01-06

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. LIC. CAT EQUIPO

1 352 CRUZ PAZ, Damian 2011 0 bnm Esperanza- C.A

2 53 CRUZ PAZ, Rebeca 2006 0 inf Esperanza- C.A
x x x x x x x

Nº. de Participantes:

2

31-12-07



General

Femenino - Masculino # Fecha:

XVII Carrera Popular "Villa Chiloeches - La 

Celada". 2.019.

07-09-19

Distancia: 01-01-06

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. CAT LC EQUIPO

1 132 23'02'' CALLEJA VIEJO, Eduardo 1998 5 km p Infiltrados, Los

2 130 23'16'' VAZQUEZ VAZQUEZ, Jaime 2000 5 km p Infiltrados, Los

3 126 23'28'' DIAZ RODRIGUEZ, Simon 2005 5 km p Revolucion, La

4 133 23'42'' CALLEJA CASCAJERO, David 1999 5 km p Infiltrados, Los

5 124 23'52'' MORENO MARTINEZ, Hugo 2005 5 km p Revolucion, La

6 131 24'46'' JIMENEZ LOPEZ, Manuel 2002 5 km p Infiltrados, Los

7 125 26'50'' PLAZA LLORENTE, Assier 2005 5 km p Revolucion, La

8 113 26'50'' VAZQUEZ DEL RIO, Carlos 2006 5 km p 2.Calderetes

9 105 28'04'' CALLEJA VIEJO, Pablo 2000 5 km p Infiltrados, Los

10 112 29'24'' CORTES SANCHEZ, Javier 2005 5 km p 2.Calderetes

11 139 30'56'' MORATILLA FERNANDEZ, Elena 1997 5 km p Descontrol, El

12 136 30'56'' INGLES ALONSO, Claudia 2000 5 km p Descontrol, El

13 106 33'50'' CORTES CALLEJA, Javier 1974 5 km p 2.Calderetes

14 116 33'50'' CALLEJA MONGE, David 1970 5 km p 2.Calderetes

15 127 34'20'' GARCIA DE LA ROSA, Martin 2006 5 km p Revolucion, La

16 128 34'20'' SANCHEZ DE LA RIVA, Ainhoa 2005 5 km p Revolucion, La

17 129 34'20'' HERMOSILLA SORIA, Gema 2005 5 km p Revolucion, La

18 111 35'22'' RIO CALLEJA, Cristina 1974 5 km p 2.Calderetes

19 104 36'37'' MARIANO SANCHEZ, Aida 1999 5 km p Infiltrados, Los

20 101 36'37'' CANO NIETO, Elena 2001 5 km p Infiltrados, Los

21 109 36'46'' SANCHEZ PLAZA, Conchi 1976 5 km p 1.Calderetes

22 43 36'48'' EL BISSIS, Jaquad 1983 abm n Valdepeñas- C.A

23 21 37'17'' AIT HADI, Youness 1984 abm n A.D.Marathon

24 26 38'30'' SHANDIA, Rodrigo 1986 abm n Indep.

25 108 38'52'' RIVA MONTESINOS, Ana I. de la 1972 5 km p 1.Calderetes

26 114 38'52'' JUANRANZ CALLEJA, Yolanda 1974 5 km p 2.Calderetes

27 41 40'02'' CRUZ GONZALEZ, Juan J 1972 abm n Manolo Rivera- C.A

28 22 40'14'' CAMPOS TORRIJOS, Juan M 1979 abm n Coslada- U.A

29 31 40'31'' MONTEAGUDO RUBIATO, Jose M 1973 abm n Rus Pastor

30 107 40'32'' SANCHEZ GONZALEZ, Paco 1971 5 km p 1.Calderetes

31 122 40'32'' CASCAJERO CASCAJERO, Jose  A 1972 5 km p 2.Calderetes

32 6 41'16'' GONZALEZ TARRIZA, Jorge 1990 abm n union Guad

33 8 41'27'' SANCHEZ DONCEL, Valentin 1980 abm n Esperanza- C.A

34 28 41'50'' SANCHEZ PLAZA, Angel 1974 abm n Correr te hace Libre

35 38 42'25'' BALLESTEROS BRAVO,Angel 1982 abm n Azuqueca- C.A

36 137 42'54'' VAZQUEZ ROMERA, Natalia 1998 5 km p Descontrol, El

37 103 42'55'' MARTINEZ CORTES, Maria 2001 5 km p Infiltrados, Los

38 102 42'55'' LALOMA CARRASCO, Paula 2000 5 km p Infiltrados, Los

39 123 43'52'' CASCAJERO C ALLEJA. Raquel 1976 5 km p 2.Calderetes

40 110 43'52'' VAZQUEZ CALLEJA, Sonia 1972 5 km p 1.Calderetes

41 2 43'54'' SENEN BOAN, Julian 1968 abm n Alovera- C.A

42 23 44'12'' TOLEDANO SANCHEZ, Saul 1985 abm s Triat. Guad.

43 5 44'21'' TERESI MORALES, Rosa 1973 abf n Alovera- C.A

44 35 44'21'' RUIZ MEDIAVILLA. Pedro 1970 abm s Alovera- C.A

45 25 44'38'' CORTES CUESTA, Alvaro 1966 abm s Indep.

46 32 44'38'' NIETO SANTAMARIA, Miguel 1965 abm n Indep.

47 24 45'37'' AYALA, Karen 1994 abf n Indep.

48 300 45'39'' ELEZ OLMOS, Jorge 1980 abm n Indep.

49 30 46'23'' TAVIRA GALVEZ, David 1980 abm n Maraton Guad.

50 1 46'28'' FERNANDEZ VILLACAÑAS VELA, Alberto 1961 abm n Maraton Guad.

51 19 47'59'' DIOS LOPEZ, Juan J. de 1973 abm s Maraton Guad.

52 4 48'22'' REDONDO LOPEZ, Antonio 1972 abm n Indep.

53 37 48'22'' MARTINEZ TRILLO, Sergio 1981 abm n Complutun Triat

54 36 49'11'' LANERO MARTINEZ, Miguel A 1972 abm s Chiloeches- C.A

55 121 49'14'' CALLEJA MONTESINOS, Celia 1952 5 km p Grillos, Los

56 40 49'14'' RODRIGUEZ CONDE, Carlos 1976 abm s Chiloeches- C.A

57 118 49'15'' CALLEJA MONTESINOS, Carmen 1943 5 km p Grillos, Los

Nº. de Participantes:

73



58 117 49'16'' CALLEJA MONTESINOS, Amadora 1949 5 km p Grillos, Los

59 119 49'18'' RIVA GARCIA, Loreto de la 1945 5 km p Grillos, Los

60 120 49'18'' ESTEBAN SANCHEZ, Ana Mª 1936 5 km p Grillos, Los

61 7 50'31'' PUIG GIMENO, Diego 1995 abm n Indep.

62 39 52'04'' PLAZA MARIN, Alvaro 1975 abm s Chiloeches- C.A

63 42 54'14'' MATEO RODRIGUEZ, Miguel 1972 abm s Chiloeches- C.A

64 20 54'42'' ALVAREZ CONS, Francisco 1973 abm s Chilorunners

65 27 55'52'' JIMENEZ PALANCAS, Pablo 1964 abm n Indep.

66 34 57'16'' PEREZ GUERRERO, Carlos 1974 abm n .Triat.Marchamalo

67 33 57'45'' PEREZ HERRERO, Gustavo 1974 abm n Indep.

68 16 58'35'' CORDOBA CARRALAFUENTE, Javier 1979 abm s Yuss Team

69 29 1:00'30'' BARCIA BARRUSO, Yolanda 1973 abf n Maraton Guad.

70 17 1:00'34'' PEREZ GONZALEZ, Fco. Javier 1971 abm n A.D.Marathon

71 3 1:06'34'' PEREZ RAMOS, Agata 2007 inf n Indep.

72 44 1:07'57'' ALBARRACIN FERNANDEZ, Esperanza 1972 abf s Indep.

73 18 1:11'26'' MELLOUK MELLOUK, Karima 1978 abf s Indep.
x



5 km 35 5 Km.

Absoluto Fecha:

XVII Carrera Popular "Villa Chiloeches - 

La Celada". 2.019.

07-09-19

Distancia: 01-01-06

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. LIC. CAT LC EQUIPO

1 132 23'02'' CALLEJA VIEJO, Eduardo 1998 0 5 km p Infiltrados, Los

2 130 23'16'' VAZQUEZ VAZQUEZ, Jaime 2000 0 5 km p Infiltrados, Los

3 126 23'28'' DIAZ RODRIGUEZ, Simon 2005 0 5 km p Revolucion, La

4 133 23'42'' CALLEJA CASCAJERO, David 1999 0 5 km p Infiltrados, Los

5 124 23'52'' MORENO MARTINEZ, Hugo 2005 0 5 km p Revolucion, La

6 131 24'46'' JIMENEZ LOPEZ, Manuel 2002 0 5 km p Infiltrados, Los

7 125 26'50'' PLAZA LLORENTE, Assier 2005 0 5 km p Revolucion, La
8 113 26'50'' VAZQUEZ DEL RIO, Carlos 2006 0 5 km p 2.Calderetes
9 105 28'04'' CALLEJA VIEJO, Pablo 2000 0 5 km p Infiltrados, Los

10 112 29'24'' CORTES SANCHEZ, Javier 2005 0 5 km p 2.Calderetes

11 139 30'56'' MORATILLA FERNANDEZ, Elena 1997 0 5 km p Descontrol, El

12 136 30'56'' INGLES ALONSO, Claudia 2000 0 5 km p Descontrol, El

13 106 33'50'' CORTES CALLEJA, Javier 1974 0 5 km p 2.Calderetes

14 116 33'50'' CALLEJA MONGE, David 1970 0 5 km p 2.Calderetes

15 127 34'20'' GARCIA DE LA ROSA, Martin 2006 0 5 km p Revolucion, La

16 128 34'20'' SANCHEZ DE LA RIVA, Ainhoa 2005 0 5 km p Revolucion, La

17 129 34'20'' HERMOSILLA SORIA, Gema 2005 0 5 km p Revolucion, La

18 111 35'22'' RIO CALLEJA, Cristina 1974 0 5 km p 2.Calderetes

19 104 36'37'' MARIANO SANCHEZ, Aida 1999 0 5 km p Infiltrados, Los

20 101 36'37'' CANO NIETO, Elena 2001 0 5 km p Infiltrados, Los

21 109 36'46'' SANCHEZ PLAZA, Conchi 1976 0 5 km p 1.Calderetes

22 108 38'52'' RIVA MONTESINOS, Ana I. de la 1972 0 5 km p 1.Calderetes

23 114 38'52'' JUANRANZ CALLEJA, Yolanda 1974 0 5 km p 2.Calderetes

24 107 40'32'' SANCHEZ GONZALEZ, Paco 1971 0 5 km p 1.Calderetes

25 122 40'32'' CASCAJERO CASCAJERO, Jose  A 1972 0 5 km p 2.Calderetes

26 137 42'54'' VAZQUEZ ROMERA, Natalia 1998 0 5 km p Descontrol, El

27 103 42'55'' MARTINEZ CORTES, Maria 2001 0 5 km p Infiltrados, Los

28 102 42'55'' LALOMA CARRASCO, Paula 2000 0 5 km p Infiltrados, Los

29 123 43'52'' CASCAJERO C ALLEJA. Raquel 1976 0 5 km p 2.Calderetes

30 110 43'52'' VAZQUEZ CALLEJA, Sonia 1972 0 5 km p 1.Calderetes

31 121 49'14'' CALLEJA MONTESINOS, Celia 1952 0 5 km p Grillos, Los

32 118 49'15'' CALLEJA MONTESINOS, Carmen 1943 0 5 km p Grillos, Los

33 117 49'16'' CALLEJA MONTESINOS, Amadora 1949 0 5 km p Grillos, Los

34 119 49'18'' RIVA GARCIA, Loreto de la 1945 0 5 km p Grillos, Los

35 120 49'18'' ESTEBAN SANCHEZ, Ana Mª 1936 0 5 km p Grillos, Los

Nº. de Participantes:

35



1 67 1:15'30'' 2 31 0:89'24''

21 0:36'46'' 8 0:26'50''

22 0:38'52'' 10 0:29'24''

24 0:40'32'' 13 0:33'50''

4 96 1:47'45'' 5 7 0:69'60''

31 0:49'14'' 1 0:23'02''

32 0:49'15'' 2 0:23'16''

33 0:49'16'' 4 0:23'42''

6 15 0:73'30'' 0 0:00'00''

3 0:23'28'' x

5 0:23'52'' x

7 0:26'50'' x

3

1 7 0:69'60''

2 15 0:73'30''

3 31 0:89'24''

4 67 1:15'30''

6 5 3

X 1 1.Calderetes 4 4
X 2 2.Calderetes 8 8

3 Descontrol, El 3 3
X 4 Grillos, Los 5 5
X 5 Infiltrados, Los 9 9
X 6 Revolucion, La 6 6

Infiltrados, Los

Revolucion, La

2.Calderetes

1.Calderetes

MORENO MARTINEZ, Hugo

PLAZA LLORENTE, Assier

Revolucion, La

DIAZ RODRIGUEZ, Simon

CALLEJA MONTESINOS, Carmen VAZQUEZ VAZQUEZ, Jaime

CALLEJA MONTESINOS, Amadora CALLEJA CASCAJERO, David

SANCHEZ GONZALEZ, Paco CORTES CALLEJA, Javier

Grillos, Los Infiltrados, Los

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS PEÑAS

1.Calderetes 2.Calderetes

SANCHEZ PLAZA, Conchi VAZQUEZ DEL RIO, Carlos

RIVA MONTESINOS, Ana I. de la CORTES SANCHEZ, Javier

CALLEJA MONTESINOS, Celia CALLEJA VIEJO, Eduardo



abf 5 Absoluto

Femenino Fecha:

XVII Carrera Popular "Villa Chiloeches - 

La Celada". 2.019.

07-09-19

Distancia: 01-01-06

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. LIC. CAT LC EQUIPO

1 5 44'21'' TERESI MORALES, Rosa 1973 0 abf n Alovera- C.A

2 24 45'37'' AYALA, Karen 1994 0 abf n Indep.

3 29 100'30'' BARCIA BARRUSO, Yolanda 1973 0 abf n Maraton Guad.

4 44 107'57'' ALBARRACIN FERNANDEZ, Esperanza 1972 0 abf s Indep.

5 18 111'26'' MELLOUK MELLOUK, Karima 1978 0 abf s Indep.

Nº. de Participantes:

5



abm 32 Absoluto

Masculino Fecha:

XVII Carrera Popular "Villa Chiloeches - 

La Celada". 2.019.

07-09-19

Distancia: 01-01-06

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. LIC. CAT LC EQUIPO

1 43 36'48'' EL BISSIS, Jaquad 1983 0 abm n Valdepeñas- C.A

2 21 37'17'' AIT HADI, Youness 1984 0 abm n A.D.Marathon

3 26 38'30'' SHANDIA, Rodrigo 1986 0 abm n Indep.

4 41 40'02'' CRUZ GONZALEZ, Juan J 1972 0 abm n Manolo Rivera- C.A

5 22 40'14'' CAMPOS TORRIJOS, Juan M 1979 0 abm n Coslada- U.A

6 31 40'31'' MONTEAGUDO RUBIATO, Jose M 1973 0 abm n Rus Pastor

7 6 41'16'' GONZALEZ TARRIZA, Jorge 1990 0 abm n union Guad

8 8 41'27'' SANCHEZ DONCEL, Valentin 1980 0 abm n Esperanza- C.A

9 28 41'50'' SANCHEZ PLAZA, Angel 1974 0 abm n Correr te hace Libre

10 38 42'25'' BALLESTEROS BRAVO,Angel 1982 0 abm n Azuqueca- C.A

11 2 43'54'' SENEN BOAN, Julian 1968 0 abm n Alovera- C.A

12 23 44'12'' TOLEDANO SANCHEZ, Saul 1985 0 abm s Triat. Guad.

13 35 44'21'' RUIZ MEDIAVILLA. Pedro 1970 0 abm s Alovera- C.A

14 25 44'38'' CORTES CUESTA, Alvaro 1966 0 abm s Indep.

15 32 44'38'' NIETO SANTAMARIA, Miguel 1965 0 abm n Indep.

16 300 45'39'' ELEZ OLMOS, Jorge 1980 0 abm n Indep.

17 30 46'23'' TAVIRA GALVEZ, David 1980 0 abm n Maraton Guad.

18 1 46'28'' FERNANDEZ VILLACAÑAS VELA, Alberto 1961 0 abm n Maraton Guad.

19 19 47'59'' DIOS LOPEZ, Juan J. de 1973 0 abm s Maraton Guad.

20 4 48'22'' REDONDO LOPEZ, Antonio 1972 0 abm n Indep.

21 37 48'22'' MARTINEZ TRILLO, Sergio 1981 0 abm n Complutun Triat

22 36 49'11'' LANERO MARTINEZ, Miguel A 1972 0 abm s Chiloeches- C.A

23 40 49'14'' RODRIGUEZ CONDE, Carlos 1976 0 abm s Chiloeches- C.A

24 7 50'31'' PUIG GIMENO, Diego 1995 0 abm n Indep.

25 39 52'04'' PLAZA MARIN, Alvaro 1975 0 abm s Chiloeches- C.A

26 42 54'14'' MATEO RODRIGUEZ, Miguel 1972 0 abm s Chiloeches- C.A

27 20 54'42'' ALVAREZ CONS, Francisco 1973 0 abm s Chilorunners

28 27 55'52'' JIMENEZ PALANCAS, Pablo 1964 0 abm n Indep.

29 34 57'16'' PEREZ GUERRERO, Carlos 1974 0 abm n .Triat.Marchamalo

30 33 57'45'' PEREZ HERRERO, Gustavo 1974 0 abm n Indep.

31 16 58'35'' CORDOBA CARRALAFUENTE, Javier 1979 0 abm s Yuss Team

32 17 100'34'' PEREZ GONZALEZ, Fco. Javier 1971 0 abm n A.D.Marathon

Nº. de Participantes:

32



f 2 Local

Femenino Fecha:

XVII Carrera Popular "Villa Chiloeches - 

La Celada". 2.019.

07-09-19

Distancia:

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. LIC. CAT EQUIPO

1 44 107'57'' ALBARRACIN FERNANDEZ, Esperanza 1972 0 abf Indep.

2 18 111'26'' MELLOUK MELLOUK, Karima 1978 0 abf Indep.

Nº. de Participantes:

2



m 10 Local

Masculino Fecha:

XVII Carrera Popular "Villa Chiloeches - 

La Celada". 2.019.

07-09-19

Distancia:

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. LIC. CAT EQUIPO

1 23 44'12'' TOLEDANO SANCHEZ, Saul 1985 0 abm Triat. Guad.

2 35 44'21'' RUIZ MEDIAVILLA. Pedro 1970 0 abm Alovera- C.A

3 25 44'38'' CORTES CUESTA, Alvaro 1966 0 abm Indep.

4 19 47'59'' DIOS LOPEZ, Juan J. de 1973 0 abm Maraton Guad.

5 36 49'11'' LANERO MARTINEZ, Miguel A 1972 0 abm Chiloeches- C.A

6 40 49'14'' RODRIGUEZ CONDE, Carlos 1976 0 abm Chiloeches- C.A

7 39 52'04'' PLAZA MARIN, Alvaro 1975 0 abm Chiloeches- C.A

8 42 54'14'' MATEO RODRIGUEZ, Miguel 1972 0 abm Chiloeches- C.A

9 20 54'42'' ALVAREZ CONS, Francisco 1973 0 abm Chilorunners

10 16 58'35'' CORDOBA CARRALAFUENTE, Javier 1979 0 abm Yuss Team

Nº. de Participantes:

10



    Fecha: 07-09-19 Hora: 19,30

        Organiza:

5 Inscritos                       CATEGORÍA: Absoluto Femenino

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 5 44'21'' TERESI MORALES, Rosa

2 24 45'37'' AYALA, Karen

3 29 100'30'' BARCIA BARRUSO, Yolanda

Inscritos                       CATEGORÍA: Local Femenino

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 44 107'57'' ALBARRACIN FERNANDEZ, Esperanza

2 18 111'26'' MELLOUK MELLOUK, Karima

32 Inscritos                      CATEGORÍA: Absoluto Masculino

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 43 36'48'' EL BISSIS, Jaquad

2 21 37'17'' AIT HADI, Youness

3 26 38'30'' SHANDIA, Rodrigo

10 Inscritos                      CATEGORÍA: Local Masculino

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 23 44'12'' TOLEDANO SANCHEZ, Saul

2 35 44'21'' RUIZ MEDIAVILLA. Pedro

3 25 44'38'' CORTES CUESTA, Alvaro

19 19 Inscritos             CATEGORÍA:  PEÑAS

PT. Puntos EQUIPO

1 7 Infiltrados, Los

2 15 Revolucion, La

3 31 2.Calderetes

Triat. Guad.

Alovera- C.A

Indep.

Valdepeñas- C.A

A.D.Marathon

Indep.

Indep.

Indep.

2

Indep.

Maraton Guad.

Ayuntamiento de Chiloeches

XVII Carrera Popular "Villa Chiloeches - La Celada". 2.019.

Alovera- C.A


